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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91910029B

2. Data e Regjistrimit 10/07/2019
3. Emri i Subjektit MISEB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga  
Komuna Parisit, Pallati nr.15, Apartamenti nr.19, Shkalla 
nr.3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim fraksionim inerte, tregti  me shumice dhe  pakice, 

Import eksport, te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. 
Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj plastike, xhama, mobilje, produkte  te gatshme dhe 
gjysem te gatshme me shumice e pakice si dhe artikujve 
sportive e argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. 
Aktivitete te ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, 
restorant dhe hoteleri. Tregti  materiale ndertimi, pajisje te 
ndryshme elektrike me shumice e pakice, si dhe import 
eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera. 
Sherbime konsulence, Inxhinierike dhe Supervizime. 
Transport, import-eksport dhe tregtimin e produkteve 
bujqesore e blegtorale, fruta perime me shumice e pakice. 
Autoservis si dhe tregtim makinerie,  makina te ndryshme 
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dhe pjese kembimi per to. germime dhe punime te rrugeve, 
transport te mineraleve te ndryeshme .
Besim Haraçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2019                Deri: 02/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesimHaraçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lac  LAC Laç  Rruga Autostrada Kryesore,Tipi 
Kamion Daimler Chrysler Targa AA 758 MA Lezhe Lac  
LAC Laç  Rruga Autostrada Kryesore,Tipi Kamion Man 
Targa TR 3588U Lezhe Lac  LAC Laç, Rruga Autostrada 
Kryesore, Tipi Kamion Iveco Magirus, Targa AA 510 CH. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: besimharaçiu@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-258445-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302658-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.08.2019, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Laç  Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B3C10-7EBA-4A48-A3D8-01298D9773D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A90FEDA-32BA-4E16-9239-50C157F9C748
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Autostrada Kryesore,Tipi Kamion Man Targa TR 3588U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Laç  Rruga 
Autostrada Kryesore,Tipi Kamion Daimler Chrysler Targa AA 758 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Laç, Rruga 
Autostrada Kryesore, Tipi Kamion Iveco Magirus, Targa AA 510 CH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02419729-FA51-4451-B98C-6FDBF51C921C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D6C6CA-7CF8-4283-85D6-9074BCDA468B

